



Raport kwartalny United Label S.A.

Za okres od 1 lipca do 30 września 2021 r.

Warszawa, 10 listopada 2021 r.

Spis treści

1. INFORMACJE OGÓLNE	3
2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	4
3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	9
4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	10
5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	11
6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI ..	12
7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	12
8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....	12
9. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI	12
10. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	13



1. INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa podmiotu	UNITED LABEL Spółka Akcyjna (zwana dalej: „United Label”, „Emitent”, „Jednostka” lub „Spółka”)
Siedziba spółki	ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 Warszawa
Organ prowadzący rejestr	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
Numer KRS	0000729621
Numer NIP	5213825193
Numer REGON	380064793
Kapitał zakładowy:	127.500 zł
tel.	+48 662 162 433
www	unitedlabelgames.com
e-mail	contact@unitedlabelgames.com
Ilość członków zarządu	Zarząd jednoosobowy
Prezes Zarządu	Darren Newnham
Skład Rady Nadzorczej:	Angelina Stokłosa – Przewodnicząca Rady Nadzorczej Monika Rumianek – Członek Rady Nadzorczej Jerzy Litwiniuk – Członek Rady Nadzorczej Rafał Berliński – Członek Rady Nadzorczej Marcin Garliński – Członek Rady Nadzorczej



2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Raport United Label S.A. za III kwartał roku 2021 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym, na podstawie Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu – „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

2.1 Jednostkowy rachunek zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Od 01.07.2021	Od 01.07.2020	Od 01.01.2021	Od 01.01.2020
	do 30.09.2021	do 30.09.2020	do 30.09.2021	do 30.09.2020
Wariant kalkulacyjny	PLN	PLN	PLN	PLN
A Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 526 022,12	205 324,34	6 182 391,01	205 324,34
w tym: od jednostek powiązanych	5 279 180,15	205 324,34	5 935 450,70	205 324,34
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 526 022,12	205 324,34	6 182 391,01	205 324,34
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	726 074,62	52 090,46	889 239,22	52 090,46
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	726 074,62	52 090,46	889 239,22	52 090,46
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)	4 799 947,50	153 233,88	5 293 151,79	153 233,88
D. Koszty sprzedaży	1 065 559,48	135 020,97	1 388 785,66	448 370,41
E. Koszty ogólnego zarządu	244 488,80	93 862,64	442 612,89	223 248,06
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)	3 489 899,22	-75 649,73	3 461 753,24	-518 384,59
G. Pozostałe przychody operacyjne	1,41	84,61	79,81	109,77
I. Inne przychody operacyjne	1,41	84,61	79,81	109,77
H. Pozostałe koszty operacyjne	1,07	4,60	238,77	4,60
I. Inne koszty operacyjne	1,07	4,60	238,77	4,60
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)	3 489 899,56	-75 569,72	3 461 594,28	-518 279,42
J. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Koszty finansowe	25 722,34	14 137,30	53 935,17	35 148,74
I. Odsetki, w tym:	9 771,55	13 340,45	28 172,27	33 049,58
– dla jednostek powiązanych	9 727,55	13 340,45	28 128,27	33 049,03
II. Inne	15 950,79	796,85	25 762,90	2 099,16
L. Zysk (strata) brutto (I+J–K)	3 464 177,22	-89 707,02	3 407 659,11	-553 428,16
M. Podatek dochodowy	658 202,00	0,00	649 668,00	0,00
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
O. Zysk (strata) netto (L–M–N)	2 805 975,22	-89 707,02	2 757 991,11	-553 428,16

2.2 Jednostkowy bilans

AKTYWA	Od 01.01.2021 do 30.09.2021	Od 01.01.2020 do 30.09.2020
	PLN	PLN
A. AKTYWA TRWAŁE	5 508 231,09	3 837 992,44
I. Wartości niematerialne i prawne	5 447 137,09	3 837 992,44
1. Inne wartości niematerialne i prawne	5 447 137,09	885 631,44
2. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	2 952 361,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	61 094,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	61 094,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	6 569 057,16	4 096 032,71
I. Zapasy	12 509,46	999,00
1. Zaliczki na dostawy	12 509,46	999,00
II. Należności krótkoterminowe	5 571 245,29	416 299,39
1. Należności od jednostek powiązanych	5 515 943,78	133 625,89
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 515 943,78	133 625,89
- do 12 miesięcy	5 515 943,78	133 625,89
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	55 301,51	282 673,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	54 802,00	0,00
- do 12 miesięcy	54 802,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	282 174,00
c) inne	499,51	499,50
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	776 875,56	3 643 792,16
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	776 875,56	3 643 792,16
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	776 875,56	3 643 792,16
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	776 875,56	3 643 792,16
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	208 426,85	34 942,16
C. NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	12 077 288,25	7 934 025,15



PASywa	Od 01.01.2021 do 30.09.2021	Od 01.01.2020 do 30.09.2020
	PLN	PLN
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	5 842 259,27	2 340 760,83
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	127 500,00	127 500,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	4 169 249,24	4 161 492,06
III. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
IV. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 212 481,08	-1 394 803,07
V. Zysk (strata) netto roku obrotowego	2 757 991,11	-553 428,16
VI. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	6 235 028,98	5 593 264,32
I. Rezerwy na zobowiązania	182 336,80	3 027,20
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	181 132,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 204,80	3 027,20
- krótkoterminowa	1 204,80	3 027,20
II. Zobowiązania długoterminowe	3 584 949,35	5 192 638,44
1. Wobec jednostek powiązanych	3 584 949,35	5 192 638,44
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 467 742,83	307 392,45
1. Wobec jednostek powiązanych	80 050,43	7 236,49
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	80 050,43	7 236,49
- do 12 miesięcy	80 050,43	7 236,49
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	2 387 692,40	300 155,96
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 289 404,14	294 592,43
- do 12 miesięcy	1 289 404,14	294 592,43
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 098 288,26	5 541,63
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	21,90
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	90 206,23
1. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	90 206,23
- krótkoterminowe	0,00	90 206,23
PASYWA RAZEM:	12 077 288,25	7 934 025,15



2.3 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH	Od 01.07.2021 do 30.09.2021	Od 01.07.2020 do 30.09.2020	Od 01.01.2021 do 30.09.2021	Od 01.01.2020 do 30.09.2020
	PLN	PLN	PLN	PLN
A. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	2 805 975,22	-89 707,02	2 757 991,11	-553 428,16
II. Korekty razem	-3 057 515,22	30 520,14	-2 064 219,75	-678 467,99
1. Amortyzacja	145 541,85	52 090,46	301 813,20	52 090,46
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-1 270,43	1,75	-1 250,49	1,75
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	20 829,05	27 027,53	64 940,18	83 884,47
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	180 985,13	3 027,20	179 424,95	3 027,20
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	-999,00
7. Zmiana stanu należności	-5 370 392,74	-94 262,75	-4 802 893,85	-197 950,06
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 954 130,64	66 367,66	2 176 509,08	-583 976,57
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12 661,28	-23 731,71	17 237,18	-34 546,24
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	-251 540,00	-59 186,88	693 771,36	-1 231 896,15
B. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	146 087,32	567 019,17	1 622 874,71	1 907 194,77
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	146 087,32	567 019,17	1 622 874,71	1 907 194,77
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-146 087,32	-567 019,17	-1 622 874,71	-1 907 194,77
C. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	0,00	1 363 938,53	0,00	6 798 603,31
1. Kredyty i pożyczki	0,00	161 607,00	0,00	2 609 611,25
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	1 202 331,53	0,00	4 188 992,06
II. Wydatki	20 829,05	100 000,00	1 262 121,53	100 039,48
1. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	100 000,00	1 189 800,67	100 039,48
2. Odsetki	20 829,05	0,00	72 320,86	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-20 829,05	1 263 938,53	-1 262 121,53	6 698 563,83
D. PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-418 456,37	637 732,48	-2 191 224,88	3 559 472,91
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-418 065,67	635 013,19	-2 189 974,39	3 559 471,16
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	390,70	-2 719,29	1 250,49	-1,75
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	2 308 519,81	3 008 778,97	2 966 849,95	84 321,00
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	776 875,56	3 643 792,16	776 875,56	3 643 792,16
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00



2.4 Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Od 01.01.2021 do 30.09.2021	Od 01.01.2020 do 30.09.2020
	PLN	PLN
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 084 268,16	-1 294 803,07
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.b. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	3 084 268,16	-1 294 803,07
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	127 500,00	100 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	27 500,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	27 500,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	127 500,00	127 500,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	4 169 249,24	0,00
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	4 161 492,06
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	4 161 492,06
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 169 249,24	4 161 492,06
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 212 481,08	-244 234,91
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 394 803,07	-244 234,91
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 394 803,07	-244 234,91
a) zwiększenia	0,00	-1 150 568,16
b) zmniejszenia	182 321,99	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 212 481,08	-1 394 803,07
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 212 481,08	-1 394 803,07
6. Wynik netto	2 757 991,11	-553 428,16
a) zysk netto	2 757 991,11	0,00
b) strata netto	0,00	-553 428,16
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	5 842 259,27	2 340 760,83
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 842 259,27	2 340 760,83



3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

3.1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, określonymi w ustawie o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217; „Ustawa o Rachunkowości”) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

3.2. Szacunki wpływające na dane porównawcze

Kluczowe osądy oraz szacunki dokonywane przez Zarząd przy sporządzeniu kwartalnego sprawozdania finansowego pozostały niezmienione w stosunku do osądów i szacunków przyjętych przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2020 r. opublikowanego w dniu 27 maja 2021 roku.

Opis istotnych zasad rachunkowości stosowanych przez Spółkę znajduje się w sprawozdaniu finansowym za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 r., które zostało przekazane do publicznej wiadomości w dniu 27 maja 2021 roku.



4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

4.1 Perspektywa biznesowa

Dnia 29 lipca 2021 r. miała miejsce premiera „Eldest Souls” – gry z gatunku RPG boss-rush – w wersji na PC oraz PS5, PS4, Xbox Series X/S, Xbox One i Nintendo Switch. Tytuł został bardzo pozytywnie przyjęty przez graczy oraz media, zdobywając wysokie oceny w wielu wiodących serwisach, takich jak IGN, Screen Rant, Tom's Guide. Jednocześnie gra zdobyła wysoką popularność u kilku czołowych światowych influencerów oraz wielu mniejszych.

27 lipca 2021 r. Spółka zawarła kolejną umowę na produkcję gry ze studiem Odd Bug Studio Ltd. z siedzibą w Manchesterze w Anglii. Odd Bug Studio Ltd jest odpowiedzialne za produkcję gry „Tails of Iron”. Na podstawie zawartej umowy Odd Bug Studio Ltd. stworzy kolejną grę, która zostanie wydana przez Spółkę. Spółka będzie współfinansować produkcję nowej gry oraz jej marketing. Zawarcie umowy stanowi potwierdzenie satysfakcjonującej współpracy stron oraz obustronną wolę zacieśnienia i kontynuowania tej współpracy.

17 września 2021 r., „Tails of Iron” - gra przygodowa RPG z gatunku soulslike, została wydana na PC, PS5, PS4, Xbox Series X/S, Xbox One i Nintendo Switch. Tytuł spotkał się z pozytywnym odbiorem zarówno wśród graczy (aktualna ocena użytkowników Steam wynosi 92%) jak i mediów, osiągając najwyższe oceny w historii Spółki. Gra cieszyła się także dużym zainteresowaniem wśród influencerów i streamerów z całego świata. Materiały wideo uzyskały 5 mln wyświetleń, a na platformie Twitch odnotowano 7000 godzin transmisji nadawanych przez 1225 unikalnych streamerów.

Zarząd Spółki na podstawie raportów od platform dystrybucji cyfrowej PC oraz konsolowych, a także zgodnie z raportem bieżącym nr 13/2021 z dnia 30 września 2021 r. szacuje, że w ciągu pierwszych dziesięciu dni od dnia premiery gry „Tails of Iron”, tj. od dnia 17 września 2021 r. sprzedaż wyniosła ponad 45.000 sprzedanych egzemplarzy, co przełożyło się na ponad 2 mln zł przychodu ze sprzedaży odnotowanego przez Spółkę. Wskazana kwota uwzględnia prowizje na rzecz platform dystrybucji oraz CI Games S.A. Spółka szacuje udział przychodów ze sprzedaży pomiędzy platformami PC na poziomie 48% oraz z konsol na poziomie 52% w ww. okresie.

Zarząd Spółki pozytywnie ocenia wyniki osiągnięte przez grę „Tails of Iron”. Sprzedaż tego tytułu była o 40% wyższa w porównaniu do „Eldest Souls” w ciągu pierwszych 10 dni od premiery. Przychody ze sprzedaży „Tails of Iron” w okresie do 30 września 2021r były wyższe od przychodów z gry „Eldest Souls” na co wpływ miała sprzedaż na platformach konsolowych.

W III kwartale 2021 roku odnotowano znaczny wzrost sprzedaży gry „Röki”. Spółka podpisała nowe umowy dystrybucyjne na PC z Humble Bundle. Gra została portowana na kolejne platformy i 29 października 2021 r. „Röki” trafiła na konsole nowej generacji (PS5 i Xbox Series X) w rozdzielczości 4K, zdobywając uznanie krytyków (uzyskując m.in. 8,5/10 punktów od PlayStation Lifestyle) i prezentację w wiodących serwisach takich jak IGN czy The Gamer.

Gra zdobyła również dwie kolejne nagrody w konkursie Develop Star Awards w kategoriach „Best Narrative in a game” i „Best Micro-Studio”.



Spółka zgodnie ze strategią wsparcia tytułów przewiduje wprowadzenie dużych aktualizacji do gier. Aktualizacja gry "Tails of Iron" planowana na IV kwartał 2021 r. będzie zawierać rozszerzoną rozgrywkę, co jest odpowiedzią na propozycje zgłoszone przez graczy. Aktualizacja gry „Eldest Souls” planowana jest na I kwartał 2022 roku.

Zarząd Spółki prowadzi intensywne działania zmierzające do rozszerzenia portfolio gier. Obecnie Spółka jest na etapie negocjacji z kilkoma wybranymi podmiotami, których obecne projekty mogą trafić do katalogu wydawniczego Spółki. Zgodnie z obraną strategią koncentruje się na produktach, które mają odpowiedni potencjał, aby zadebiutować globalnie zarówno na platformie PC oraz konsolach. Obecne i nowe projekty Spółka planuje finansować ze środków własnych oraz w formie długu ze strony CI Games S.A.

4.2 Perspektywa finansowa

Suma bilansowa Spółki na dzień 30 września 2021r. wyniosła 12.077.288,25 zł i wzrosła o 4.143.263,10 zł w porównaniu do stanu na dzień 30 września 2020r. W III kwartale Spółka przyjęła do ewidencji wartości niematerialnych i prawnych prawo do dystrybucji gier Eldest Souls i Tails of Iron. Premiera obu gier, która miała miejsce w III kwartale 2021 roku, wpłynęła na znaczny wzrost przychodów oraz należności krótkoterminowych.

Saldo pożyczki udzielonej Emitentowi przez spółkę dominującą CI Games S.A. na dzień 30 września 2021r. wyniosło 3.584.949,35 zł. W III kwartale 2021r. Spółka spłaciła odsetki w wysokości 20.829,05 zł.

Przychody ze sprzedaży poszczególnych gier w okresie od 1 stycznia 2021 r. roku do 30 września 2021 r. wyniosły:

Gry	Przychody	%
ROKI	1 404 283,66	22,7%
ELDEST SOULS	2 115 244,91	34,2%
TAILS OF IRON	2 662 862,44	43,1%
	6 182 391,01	100,0%

Zysk Spółki na dzień 30.09.2021r wyniósł 2.805.975,22 zł.

5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Spółka nie opublikowała prognoz wyników na 2021 rok.



6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Cel emisyjny	Przewidywane nakłady	Wykorzystane środki	% wykorzystanych
<i>Finansowanie Roki, Eldest Souls, Tails of Iron</i>	2 360 500,00	2 360 500,00	100,0%
<i>Kampania reklamowa Roki, Eldest Souls i Tails of Iron</i>	1 100 000,00	1 100 000,00	100,0%
<i>Pozyskanie, rozwój i promocja nowych tytułów</i>	939 000,00	208 493,87	22,2%
Razem	4 399 500,00	3 668 993,87	83,4%

Na dzień 30.09.2021 r. przewidywane nakłady na finansowanie portfela bieżących gier a także środki przeznaczone na kampanię reklamową gier zostały w pełni wykorzystane.

7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym niniejszym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent jest częścią grupy kapitałowej CI Games, w której spółką dominującą jest CI Games S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Rondo Daszyńskiego 2B, 00-843 Warszawa (nr KRS: 0000282076). CI Games S.A. posiada 78,43% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i 78,43% udziału w ogólnej liczbie głosów. Głównym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja, wydawnictwo oraz dystrybucja gier komputerowych.

9. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI

Emitent nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego, gdyż nie tworzy grupy kapitałowej. Spółka jest częścią grupy kapitałowej CI Games, w której podmiotem dominującym jest CI Games S.A. z siedzibą w Warszawie (nr KRS: 0000282076). Sprawozdanie skonsolidowane grupy kapitałowej CI Games jest sporządzane przez CI Games S.A.



10. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy. Spółka nie posiada jednostek zależnych.

11. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale
CI Games S.A.	1.000.000	78,43%
Pozostali akcjonariusze	275.000	21,57%
Razem	1.275.000	100,00%

Jedynym akcjonariuszem Spółki, posiadającym co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, jest na dzień publikacji niniejszego raportu spółka CI Games S.A.

12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

W tabeli poniżej przedstawiono informację dotyczące osób zatrudnionych:

<i>Forma zatrudnienia</i>	<i>Liczba zatrudnionych</i>	<i>Liczba pełnych etatów</i>
<i>Umowa o pracę</i>	<i>1</i>	<i>1</i>
<i>Umowa o dzieło, zlecenie i inne</i>	<i>4</i>	<i>----</i>
Razem	5	1

Dane na koniec III kwartału 2021 r.

Warszawa, 10 listopada 2021 r.

Prezes Zarządu
Darren Newnham

